Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO Prefeitura Municipal de Santa Carmem  REF: Leilão n.º 0002/2016 OBJETO:
LEILÃO DE BENS INCERVIVEIS A Prefeitura Municipal de Santa Carmem, através da CPL, nomeada através da portaria
03/2016 torna público para conhecimento dos interessados, que na licitação modalidade leilão n.º 02/2016, cujo objeto e
selecionar proposta para bens móveis e alienação de veículos, Foram declarado vencedores do certame os Senhores:
Sulferino Junior Alves de Carvalho vencedor do lote 01, cuja receita importara em R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos
reais), Andre Martins Moura vencedor no lote n.º 02, cuja receita importara em R$10.000,00 (dez mil reais), Daniel
Lueckmann Saran vencedor do lote 03, cuja receita importara em R$ 900,00 (novecentos reais), Arcadio Carlos
Rockenbach vencedor do lote 04, cuja receita importara em R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), o lote 05 não houve
lances. Santa Carmem, 31 de Outubro de 2016. Marceli Tafarel Presidente CPL

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46e6c7c9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:10:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial